MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
REITORIA DO IFRS

PRO-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO (REITORIA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 6/2024 - PROPI (11.01.01.05)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 26 de janeiro de 2024.

EDITAL IFRS Nº 26/2023
APOIO AOS DISCENTES DO IFRS EM APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS EM EVENTOS

CIENTÍFICOS NO ÂMBITO DA PESQUISA E INOVAÇÃO

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO E DO RESULTADO PARCIAL DAS PROPOSTAS
APROVADAS

O PRÓ-REITOR SUBSTITUTO DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 10, de 08/01/2024, torna
pública a divulgação da classificação e do resultado parcial das propostas submetidas ao 1º

 Bloco do EDITAL IFRS Nº 26/2023 - APOIO AOS DISCENTES DO IFRS EM
APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS EM EVENTOS CIENTÍFICOS NO ÂMBITO DA
PESQUISA E INOVAÇÃO.

NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO

PROPONENTE CAMPUS
RECURSO

FINANCEIRO
R$

PONTUAÇÃO
DO LATTES

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Amanda Gobbo
Bento
Gonçalves 2.500,00 21,6 1º

Amanda da Silva de Paula Feliz 1.500,00 16 2º

O pedido de recurso quanto ao resultado parcial das propostas deverá ser encaminhado
em conformidade com o item 5.6 do respectivo edital através deste formulário de recurso.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 26/01/2024 10:56)
ANDERSON RICARDO YANZER CABRAL

CHEFE

DFPDT-REI (11.01.01.05.01.05)

Matrícula: ###802#8

https://forms.gle/UvgwWXYXz2VTpu879

Processo Associado: 23419.005171/2023-13

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 6 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 26/01/2024 075da5a236

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf